
آخرین جزئیات پرونده قتل خبرنگار ایرنا 
پسر منصوره قدیری پدرش را بخشید

پرونده قتل منصوره قدیری، خبرنگار قزوینی با ضربات دمبل و چاقو، به زودی 
به دادگاه کیفری تهران ارسال می‌شود به گزارش رکنا، روز ۲۰ آبان امسال بود 
که انتشار خبر قتل منصوره قدیری جاوید خبرنگار ایرنا به دست شوهرش، باعث 
بهت و حیرت همکاران وی شد.همسر ۵۵ ساله مقتول پس از دستگیری مدعی 
شد با خوراندن قرص خواب‌آور به پسر ۱۴ ساله‌شان او را نیز بی‌هوش کرده و 
قصد قتل وی و سپس خودکشی داشته است که با حضور خانواده همسرش و 
اطلاع به پلیس موفق به این کار نشد.متهم که وکیل سابق دادگستری است 
انگیزه خود را از این جنایت هولناک مشکلات عاطفی و مالی عنوان کرده که 
از ۱۷ سال قبل بین آنها وجود داشت.  اما پسر این زوج در تحقیقات اظهار 
کرده مادرش زنی آرام و صبور بوده که در مقابل بدرفتاری‌ها و توهین‌های 
پدرش به خود و خانواده‌اش فقط سکوت می‌کرده است.همچنین در بررسی‌ها 
مشخص شده متهم با ادعای اینکه پول نداشته حتی پسرش را در مدرسه ثبت‌نام 
نکرده و این موضوع را از همسرش پنهان کرده بود.حال با گذشت نزدیک به ۲ 
ماه از این حادثه با خواهر مقتول تماس گرفتیم تا از تازه‌ترین روند پرونده با 
خبر شویم. وی که همچنان در غم از دست دادن مظلومانه خواهر ۵۲ ساله‌اش 
داغدار است از ما خواست با وکیل پرونده که در جریان جزئیات ماجراست 
تماس بگیریم. مجید اسدی وکیل دادگستری که وکالت خانواده مقتول را 
برعهده دارد دراین باره گفت: در حال حاضر پرونده در شعبه پنجم بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران به ریاست قاضی شفیعی در حال رسیدگی است و قرار 
است هفته آینده آخرین دفاعیات متهم گرفته شود و بزودی کیفرخواست پرونده 
صادر خواهد شد تا برای محاکمه در دادگاه کیفری تهران ارسال شود.وی افزود: 
موضوعی که در این پرونده مورد توجه است اینکه متهم سعی دارد نشان دهد 
در هنگام ارتکاب جرم مسلوب‌الاراده بوده است و گفته متادون مصرف می‌کرده 
و مبتلا به افسردگی شدید بوده است، اما کسی که با انگیزه قبلی و با این 
شیوه مرتکب قتل شده، نمی‌توانسته مسلوب الاراده باشد و بی‌تردید برای فرار 
از مجازات چنین ادعایی کرده است.این وکیل دادگستری درباره درخواست 
اولیای دم پرونده گفت: در حال حاضر پسر مقتول رضایت بی‌قید و شرط 
 خود را نسبت به پدرش اعلام کرده است، اما مادر مقتول ولی دم دیگر پرونده، 

خواهان مجازات متهم است.

پرونده

مرگ مشکوک دستفروش 
در درگیری میدان تجریش

به دنبال مرگ مشکوک دستفروش در درگیری میدان تجریش، یک متهم 
بازداشت و بدین ترتیب سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.

به گزارش رکنا، چندی پیش، مرگ مشکوک مرد میانسالی در میدان تجریش 
به مرکز فوریت‌های پلیسی110، گزارش داده شد.با اعلام این خبر، ماموران 
کلانتری 101 تجریش و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی با دستور کشیک 
قتل پایتخت راهی محل حادثه شدند و جسد مرد میانسال دستفروشی را 
مشاهده کردند که به دلایل نامشخصی به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های 
اولیه هم نشان می‌داد که متوفی در جریان یک درگیری لفظی با فردی فوت 
کرده است.بدین ترتیب اقدامات فنی آغاز و خیلی زود متهم دستگیر شد. 
او ماجرا را اینطور توضیح داد: من در میدان تجریش و نزدیکی مترو مغازه 
دارم. این اواخر نیز با مرد دستفروش به‌خاطر بساط‌گستری در نزدیکی مغازه‌ام 
درگیری‌هایی داشتم. روز حادثه به‌خاطر همین موضوع با یکدیگر مشاجره پیدا 
کردیم که ناگهان مرد میانسال حالش بد شد و به زمین افتاد. من در جریان 

این درگیری ضربه‌ای به او وارد نکردم.

4 کشته در تصادف مرگبار پژو 405 با کوییک 
در حادثه‌ای دلخراش در استان گیلان، تصادف میان دو خودرو پژو 405 و 
کوییک منجر به فوت چهار نفر شد و راننده و یک سرنشین دیگر به بیمارستان 
منتقل شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ جلور صفاری با اعلام این خبر گفت: 
با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک فقره تصادف منجر به فوت در 
ساعت 20 دقیقه بامداد در محور فرعی امین آباد به خشکبیجار بعداز سه راه 
شهرستان، بلافاصله ماموران پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه 

اعزام شدند.
رئیس پلیس راه استان گیلان ادامه داد: با حضور ماموران پلیس و تیم‌های 
امدادی در محل حادثه مشخص شد که سواری پژو 405 با یک دستگاه 
خودروی کوییک برخورد کرده است.این مقام انتظامی اظهار داشت: در این 
حادثه متاسفانه سرنشین سواری پژو 28 ساله و دو سرنشین سواری کوییک 
40 و 42 ساله در صحنه تصادف فوت و راننده سواری پژو و یک سرنشین 
کوییک مجروح و توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال شدند.به گزارش 
پلیس، وی با بیان اینکه به علت شدت جراحات وارده راننده 29 ساله پژو 405 
نیز در بیمارستان فوت شد افزود: کارشناسان تصادفات علت این حادثه را 

انحراف به چپ سواری پژو 405 اعلام کردند.

 آتش سوزی انباری در محدوده پلیس راه
تبریز _ مرند

آتش سوزی انبار اسباب فروشی در محدوده پلیس راه تبریز _ مرند بدون 
صدمات جانی مهار شده است. به گزارش رکنا، رضا جان فشان نوبری سرپرست 
سازمان آتش نشانی تبریز با اعلام این خبر گفت: این حادثه در یک انبار اسباب 
بازی و سایر لوازم رخ داد که منجر به سوختن اجناس انباشته این انبار شد.وی 
ادامه داد: این آتش سوزی با شعله و دود نسبتا زیادی همراه بود اما تیم‌های 
عملیاتی با استقرار و اجرای همزمان عملیات مهار از گسترش حریق جلوگیری 
کردند.این انبار در مجاورت ۲ باب انباری‌ ام.دی.اف و روغن قرار داشت که 

اقدامات ایمنی برای سرایت و پیشروی آتش سوزی انجام گرفت.

سقوط هواپیمای ایرانی در برخورد با پرنده 
برخورد پرنده با ملخ هواپیمای آموزشی سبب فرود فوری این هواپیما در حاشیه 

تالاب کمجان در شهرستان خرامه شد.
به گزارش رکنا، خلبان و کمک خلبان آموزشی در سلامت هستند.

حادثه

سارق معابر و محتویات خودرو 
در دست عدالت

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق معابر و محتویات خودرو اشاره کرد و گفت: این 

مخفیگاه این متهم اموال مسروقه کشف شد.
سرهنگ حسین مهرعلیان، به تشریح این خبر پرداخت و 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه‌ها و معابر و 
شکایت مغازه داران از این موضوع، شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 151 یافت آباد 
قرار گرفت. سرهنگ مهرعلیان اضافه کرد: با اعزام تیم 
عملیات به محل‌هایی که حادثه رخ داده بود و با بررسی‌های 
میدانی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، مشخصات 
ظاهری متهم شناسایی شده و در اختیار واحد‌های گشت 
قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پليس، این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از پوشش نامحسوس مناطقی که احتمال 
وقوع موارد مشابه وجود داشت ماموران گشت پلیس فرد 
مورد نظر را در حال زاغ زنی شهروندان در حال عبور و تردد 
بود مشاهده کردند و بلافاصله برای دستگیری وی اقدام 
کردند اما متهم با مشاهده ماموران متواری که طی یک 
تعقیب و گریز کوتاه، دستگیر شد.سرکلانتر پنجم پلیس 
پایتخت ادامه داد: از وسایل همراه وی یک عدد کامپیوتر 
خودرو کشف و به همراه سارق به کلانتری منتقل شدند و 
متهم به جرم خود مبنی بر انجام سرقت‌های متعدد اعتراف 
کرد و اعلام کرد اموال مسروقه را در مخفیگاهش انبار کرده 
که با مراجعه ماموران به محل، اموال مسروقه از جمله ابزار و 
آلات، 2 عدد کامپیوتر خودرو کشف شد.سرهنگ مهرعلیان 
در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان با رعایت توصیه‌های 
پلیسی از درگیری با زورگیران خودداری نموده و در صورت 
رویت موارد سرقت و زورگیری سریعا با سامانه 110 تماس 

حاصل فرمایند.

زوج موبایل قاپ 
در شمال تهران دستگیر شدند

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
سارق موبایل قاپ )زن و شوهر(در محدوده دربند تهران خبر 
داد و گفت: این متهم دقایقی پس از سرقت دستگیر شدند.

سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پليس پيشگيري 
پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو مراجعه يکي 
از شهروندان به کلانتري 122 دربند مبني بر سرقت تلفن 
همراه وي توسط 2 سارق موتورسوار، دستگيري سارقان 
در دستور کار پليس قرار گرفت .وي گفت: ماموران پليس 
با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مدار 
بسته در محدوده محل وقوع سرقت، موفق به شناسايي 
مشخصات ظاهري سارقان شدند و مشخص شد که ترک 
نشین موتورسیکلت یک زن است و این مشخصات در اختيار 
تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و موتورسوار قرار گرفت. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: ساعاتي بعد ماموران گشت 
کلانتري در حال گشتزني در محدوده خیابان دربند بودند 
که متهمان را در حال سرقت از یک شهروند مشاهده و 
برای دستگیری آنها اقدام کردند.سرهنگ ضرونی بيان کرد: 
موتورسوار و ترک نشین وی پس از سرقت سعی کردند با 
انجام حرکات مارپیچ و سریع از محل فرار کنند اما با سرعت 

عمل پلیس ناکام مانده و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: در 
بازرسي از متهمان ضمن اعلام این موضوع که زوج هستند، 
به جرم خود اعتراف و یک عدد اسپری اشک آور و پنج 
دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت کرده 
بودند کشف شد و متهمان به 20 فقره سرقت مشابه 
پیش از دستگیری اقرار کردند.سرهنگ ضرونی در پایان 
توصيه کرد: سارقان در پياده رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر 
داشته و در يک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها 
مي‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه 
 در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف 

خود هوشيار باشند.

استرداد ۲۵ متهم به کشور 
در نیمه نخست سال

رئیس پلیس بین الملل فراجا گفت: در شش ماه اول امسال، 
۲۵ متهم که اعلان قرمز آنها صادر شده بود، به کشور 
بازگردانده شدند. سردار مجید کریمی درباره اعلان‌های 
قرمز گفت: وقتی در دستگاه قضا به این نتیجه می‌رسند که 
فردی در کشور ما جرمی را مرتکب شده و به خارج از کشور 
گریخته، ضابط قضائی این مسائل را به پلیس بین الملل 
اطاع می‌دهد. ما نیز در پلیس بین الملل با جمع آوری 
مستندات و مدارک کامل و ترجمه آنها، این اسناد را در 
سامانه اینترپل تهران بارگذاری می‌کنیم.وی افزود: در مرکز 
اینترپل که در تهران واقع شده است؛ با توجه به مدارک، 

تصمیم گیری می‌شود که اعلان قرمز صادر شود یا خیر. 
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس بین الملل فراجا با اشاره به 
سایر اعلان‌ها ادامه داد: سال گذشته ۵۰ نفر از افرادی که 
اعلان قرمز داشتند و توسط مراجع قضائی و پلیس تحت 
تعقیب بودند، توسط پلیس بین الملل شناسایی و به کشور 
استرداد شدند. همچنین در شش ماه اول امسال نیز، حدود 
۲۵ نفر شناسایی و به کشور بازگردانده شدند.کریمی گفت: 
البته ممکن است فردی اعلان قرمز نیز نداشته باشد؛ اما 
پلیس با همکاری کشورهای همسایه بتواند آنها را شناسایی 
و به کشور بازگرداند. وی درباره گم شدن ایرانی‌ها در خارج 
از کشور نیز اظهار کرد: اعلان دیگری در پلیس بین الملل 
وجود دارد به نام اعلان زرد رنگ. اگر فردی ایرانی در سایر 
کشورهای دنیا گم شود و اثری از آن نباشد، ما اعلان زرد 
را به کل کشورها صادر می‌کنیم و هر زمان که این فرد در 
هر جایی شناسایی شود؛ به ما اطلاع داده می‌شود.رئیس 
پلیس بین الملل فراجا ادامه داد: همچنین اگر فردی در 
سایر کشورها فوت کند و مجهول الهویه باشد نیز از طریق 

همین اعلان‌ها شناسایی می‌شود.

دستگیری باند سارقان منزل 
در شهرستان چالوس

فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از انهدام باند سارقان در 
حرکت منزل و دستگیری سه متهم در این ارتباط خبر داد.  
سرهنگ محسن سلیمانی اظهار کرد: در پی چندین فقره 
سرقت منزل در شهرستان چالوس، موضوع به طور ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی تصریح کرد: 
با انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی پلیس، سه متهم به سرقت 
منزل شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه در یک واحد مسکونی استیجاری دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس، اظهار کرد: از مخفیگاه 
متهمان که دارای سابقه سرقت لوازم منزل، طلاجات و 
خودرو هستند ۱۵ جفت پلاک جعلی پشت رو،تعدادی 
دیلم فلزی برای باز کردن درب، چند دستگاه گوشی تلفن 
همراه و مودم اینترنتی کشف شد. سرهنگ سلیمانی، گفت: 
متهمان دارای ۱۵ فقره انواع سرقت منزل در استان مازندران 
و استان‌های دیگر هستند و چندین مرحله زندان نیز رفتند.

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از دستگیری 2 متهمی که اقدام به 
تبليغ و فروش روانگردان«گل« در فضای 
مجازی می‌کرد، خبر داد و افزود: با تلاش 
ماموران از متهمین 105 کیلوگرم گل 

کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در تشريح اين خبر گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد 
روانگردان گل توسط افرادی در پایتخت 
رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار 
ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد 
شبانه روزی دامنه فعالیت متهمان، مشخص 
شد آنها در يکي از شبکه‌هاي اجتماعي اقدام 

به تبليغ و فروش مواد روانگردان گل مي‌کنند.
سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال اين موضوع 
کارکنان دايره مبارزه با جرايم سايبري )فتا( 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاري 
ماموران پایگاه دوم این پلیس با انجام اقدامات 
فني و مهندسي اجتماعي موفق شدند 
مخفيگاه متهمین را در یکی از محلات غرب 
پایتخت شناسايي کنند و موضوع را به مقام 
قضائي منعکس و دستور دستگيري آنان را 

دریافت کنند.
وی تصریح کرد: در ادامه تيم‌هاي عملياتي 
اين پليس ضمن هماهنگی قضائی پس از 
چندین ساعت گشت زنی نامحسوس موفق 
شدند در اقدامي غافلگيرانه متهمان را در 
مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از محل 

105 کیلو گرم مواد روانگردان گل کشف 
کنند و متهم را نیز به همراه مواد مكشوفه 
پس از انتقال به مقر پليس در اختیار مقام 
قضائی قرار دهند.سرهنگ »حسین باباپور« 
همچنین با تاکيد بر ضرورت رصد برخط 
اقدامات مجرمانه قاچاقچيان مواد مخدر در 
فضاي مجازي، به ارتقاء اشراف اطلاعاتي 
پليس در اين حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: 
برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نيز اشاعه 
دهندگان مظاهر اعتياد در فضاي مجازي، 
به مانند فضاي حقيقي يکي از دغدغه‌هاي 
اصلي پليس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون 
شک، پايش لحظه به لحظه صفحات مجازي 
و برخورد قاطع با توزيع کنندگان مواد مخدر 
و نيز بر هم زنندگان امنيت در فضاي مجازي، 

به عنوان يک ماموريت اولويت دار با جديت در 
دستور کار پليس مبارزه با مواد مخدر است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین 
خاطرنشان کرد: برابر ماده 15 قانون جرايم 
رايانه‌اي و ماده 743 قانون مجازات اسلامي، 
ترويج به مصرف، خريد و فروش و آموزش 
توليد مواد مخدر در فضاي مجازي مصداق 
بارز جرم است؛ بدون ترديد پليس با رصد 
برخط فضاي مجازي، به افرادي که در اين 
فضا اقدام به اشاعه و ترويج مصرف مواد مخدر 
مي‌نمايند هشدار مي‌دهد برابر قوانين موجود 
در جرائم رايانه اي و نيز مبارزه با مواد مخدر 
با مجرمين، قاطعانه برخورد قانوني مي‌شود.  
این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت با 
بیان اینکه گل یا ماریجوانا از خانواده کانابیس 
و مواد توهم زا است و از جمله عوارض مصرف 
این ماده مخدر خطرناک، می‌توان به وحشت 
زدگی، اختلالات عصبی و روان پریشی، توهم 
بصری و شنیداری، اضطراب، بی قراری و شک 
و سوءظن اشاره کرد.بیان داشت:مواد مخدر 
ریشه اخلاق را درجامعه خشکانده و موجب 
تزلزل خانواده‌ها خواهد شد که برای ریشه 
کن کردن این معضل اجتماعی همکاری 
آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این بلای 
خانمانسوز الزامی است.وی همچنین با اشاره 
به این که قاچاقچیان مواد مخدر همواره 
با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی 
خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را 
دارند، از مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح 
از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ 
و عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در 
صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در 
فضاي مجازي، مراتب را بدون فوت وقت از 
طريق شماره تماس 110 و 63984618 به 

پليس اطلاع دهند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
پایتخت، از دستگیری شروری که با 
سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی کرده 
بود، خبر داد و گفت: این متهم در 

مخفیگاهش دستگیر شد.
سرهنگ »سعید راستی » در اين باره گفت: 
ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبری را 
در خصوص قدرت نمایی اراذل و اوباشی با 
سلاح سرد که باعث ایجاد رعب و وحشت 
شدیدی شده دریافت، که پیگیری موضوع در 
دستور ویژه قرار گرفت.وي افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد یکی از اراذل و 
اوباش‌های غرب تهران این عمل شرورانه 
را انجام داده و مخفیگاهش در استان البرز 
می‌باشد، که با دریافت نیابت قضایی، تیمی از 
ماموران این پایگاه، در عملیاتی ضربتی، را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ راستی 

خاطر نشان کرد: متهم در همان بازجویی اولیه 
نسبت به اقدام شرورانه خود اعتراف کرده و 
علت آن را خصومت شخصی اعلام کرده 
است و در آخر طی بازرسی صورت گرفته از 
مخفیگاه تعداد چهار قبضه قمه و چاقو کشف 
گردید.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در پايان گفت: پلیس همواره در 
تلاش است عاملان شرارت را دستگیر و به 
جزایی رفتارشان برساند. رئیس مرکز عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس پایتخت همچنین 
از دستگیری یک شرور به اتهام تیراندازی 
با ساح گرم در نازی آباد تهران، خبر داد. 
سرهنگ »سعید راستی » در اين باره گفت: 
ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری 
را در خصوص وقوع تیراندازی از سوی اراذل و 
اوباش با سلاح گرم در محله نازی آباد تهران، 
دریافت کرده و برای بررسی به محل اعزام 
شدند.وي افزود: طی تحقیقات مشخص 

شد یکی از اراذل و اوباش‌های این محدوده 
به قصد قدرت نمایی، اقدام به تیراندازی با 
سلاح گرم در مکان‌های عمومی کرده که این 
مساله موجب ترس و وحشت شهروندان شده 
است و پیش از حضور پلیس از محل فراری 
شده است. به گزارش خبرگزاري پليس، این 
مقام انتظامی عنوان داشت: شناسایی متهم و 
مخفیگاه وی در دستور کار قرار گرفت و در 
نهایت چند روز بعد مخفیگاه متهم شناسایی 

و طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر شد.سرهنگ راستی خاطر نشان کرد 
: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح 
گرم کشف شد و متهم پس از تکمیل پرونده 
به همراه اقلام مشکوفه به دادسرا معرفی 
شد.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در پايان گفت: پلیس همواره در 
تلاش است عاملان شرارت را دستگیر و به 

جزایی رفتارشان برساند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند 
کلاهبرداری با استفاده از برنامه‌های 
ارزش  به  تلفن همراه  رسیدساز جعلی 

۸۵ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ چولکی در 
تشریح این خبر گفت: در پی وصول 
چندین فقره پرونده از استان‌های مختلف 
مبنی بر کلاهبرداری گسترده از مشتریان 

در سایتی معروف با ترفند رسیدسازهای 
جعلی، رسیدگی به این موضوع در 
دستورکار کارآگاهان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری قرار گرفت.وی افزود: طبق 
تحقیقات پلیسی متهمان با ظاهر کاملًا 
آراسته و موجه از طریق این سایت جهت 
خرید کالاهای مختلف از جمله تلفن 
همراه، تبلت، تلویزیون، سکه و مصنوعات 
طلا، لوازم خانگی، ظروف، موتورسیکلت، 

دام و...( به فروشندگان مراجعه و به بهانه 
نداشتن کارت عابربانک و با ترفند استفاده 
از درگاه‌های مجازی نظیر آپ، تاپ، اینترنت 
بانک و... مبالغ کالاهای خریداری شده را 
بعد از نشان دادن رسید جعلی پرداخت 
اینترنتی در داخل گوشی به فروشندگان از 

محل متواری می‌شدند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا گفت: مال باختگان پس از 

ترک متهمان از محل و بررسی حسابشان، 
تازه متوجه کلاهبرداری و جعلی بودن 
رسیدهای ارائه شده، می‌شدند.وی تصریح 
کرد: کارآگاهان در ادامه با انجام اقدامات 
اطلاعاتی ۲۳ نفر از متهمان اصلی را دستگیر 
کردند که در بازجویی‌های تخصصی ضمن 
اعتراف به  ۸۵ میلیارد ریال کلاهبرداری 
با استفاده از این روش پس از صدور قرار 

قانونی مناسب روانه زندان شدند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ هشدار داد

تبليغ و فروش روانگردان»گل« در فضای مجازی

شرور سعادت آباد دستگیر شد

انهدام باند کلاهبرداری با رسیدسازهای جعلی به ارزش ۸۵ میلیارد ریال

زمینگیر شدن سارقان منزل در شرق تهران  بازداشت سارق لوازم داخلی خودرو در گاندی 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان منزل در 

محدوده فرجام خبر داد و گفت: متهمان به پنج فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« در این خصوص اظهار کرد: در پی اجرای طرح امنیت 
محله محور و مبارزه با سرقت‌های منزل، ماموران گشت کلانتری 136 فرجام در حین 
گشتزنی به 2 مرد با ظاهر مشکوک که در حال خارج کردند وسایل یک خانه در این 
محدوده بودند برخورد کرده و برای بررسی بیشتر به سمت آنها تغییر مسیر دادند.وي 
افزود: متهمان با مشاهده ماموران، اموال و وسایل را رها کرده و با پای پیاده از محل متواری 
شدند و اما غافل از این که فرار از قانون امکان پذیر نیست و در یک تعقیب و گریز کوتاه 
ماموران با هوشیاری و درایت موفق به دستگیری آنها شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرهنگ امیری اضافه کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری، به جرم‌های مرتکب شده 
اعتراف کردند و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم تا پیش از دستگیری به پنج منزل 

مسکونی دستبرد زده اند که در آخری دستگیر شدند.
وي در خاتمه يادآور شد: تا کنون پنج نفر از شکات این سارقان شناسایی شدند و اموال 
مکشوفی تحویل آن‌ها شد و متهمان برای رسیدگی به پرونده و کشف جرائم احتمالی 
دیگر تحویل مقامات قضایی شدند.سرهنگ امیر هوشنگ امیری به شهروندان توصیه کرد: 
با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و دزدگیر امکان 
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پلیس 

110 اطلاع دهند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق لوازم خودرو در 
محدوده گاندی، خبر داد.

 سرهنگ »کیومرث حسنوند« در این خصوص اظهار داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان 
و اعلام وقوع سرقت محتویات خودرو ایشان، پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار کلانتری 103 گاندی قرار گرفت.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت 
ادامه داد: ماموران پلیس پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و با استفاده از شیوه‌های نوین 
پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم شدند و با اخذ مجوز از مقام قضایی به 
مخفیگاه وی مراجعه کردند و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاه خود دستگیر 
و زمینگیر کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت 
افزود: در بازرسي اوليه از مخفیگاه متهم تعداد پنج عدد ضبط خودرو، چهار عدد دریل، 
2 عدد جعبه ابزار و ابزار آلات حرفه ای سرقت کشف و پس از انتقال به کلانتري به جرم 
خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و همین طور خودرو اعتراف کرد و در بررسی‌های 
بیشتر مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشد و به 18 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهم به جهت کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات به همراه پرونده تحويل مراجع قضايي شد.سرهنگ 
حسنوند به شهروندان توصيه کرد: از لوازم ايمني و ضد سرقت و دزدگير‌هاي تصويري براي 
بالا رفتن ايمني خودروي خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروي خود در مکان‌هاي 

خلوت خودداري کنند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003002835-1403/03/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نادر عاطف محبوب 
فرزند محمدرسول  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت274 متر مربع به شماره پلاک 4373 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی ازسنگ اصلی69 واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش 24 گیلان محرزگردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف1707

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003004859-1403/04/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بشیر عاطف محبوب 
فرزند ذکریا  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت321 متر مربع به شماره پلاک 4387 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 4 فرعی ازسنگ اصلی69 واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1683

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003009547-1403/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلال حسین پناه 
گشتی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت131  متر مربع به شماره پلاک 1185 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 493 فرعی ازسنگ اصلی 2 واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1655
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دستگیری سارق اماکن خصوصی دستگیری موبایل قاپ‌ها در زمان سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه‌دار اماکن خصوصی و مالخر اموال 

مسروقه در محدوده »شهرری« و کشف مقادیری اموال مسروقه، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« گفت: در پی وقوع سرقت از انباری در محدوده »شهرری« 
در 13 دی ماه 1403، و طرح شکایت مالباخته در کلانتری رسیدگی به موضوع سریعادًر 
دستور کار عوامل تجسس کلانتری 131 قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیات کلانتری 
شهرری با شیوه و شگرد خاص پلیسی، هویت و مشخصات سارق را شناسایی نمودند.به 
گزارش خبرگزاري پليس، این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در 14 دی ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده 
»شهرری« شناسایی کردند.سرهنگ طرهانی عنوان کرد: عوامل کلانتری 131 پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم شدند 
و سارق را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند؛ در تحقیقات انجام شده از متهم هویت 
و مشخصات مالخر اموال مسروقه را نیز شناسایی نموده که در یک اقدام عملیاتی مالخر 
نیز دستگیر گردید.فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری شهرری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و 5 
فقره سرقت دیگر اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی عنوان کرده و تاکنون یک 

مالباخته به کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان سابقه‌دار 
بلافاصله پس از سرقت موبايل خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران کلانتری 137 نصر هنگام 
گشتزنی در محدوده گیشا به يک موتورسوار و ترک نشینش که مشغول زاغ زني شهروندان 
بودند مشکوک شده و آن‌ها را زير نظر گرفتند.وي گفت: در همين حين متهمان به يکی از 
شهروندان که در حال مکالمه با تلفن همراه خود بود نزديک شده و اقدام به سرقت تلفن 
همراه وي کردند که بلافاصله تحت تعقیب ماموران قرار گرفته و پس از دقايقي تعقيب و 
گريز هر 2 متهم در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند.اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي 
اوليه از متهمان يک قبضه سلاح سرد، 6 دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت 
کرده بودند و سه عدد پاوربانک کشف و ضبط شد و متهمان به کلانتري انتقال داده شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: 
سارقان به جرم خود مبني بر موبايل قاپي و 21 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و برای 
کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات، به مقام قضائي معرفي شدند.سرهنگ افشار 
توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده 
کرده و همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به 

اطراف خود هوشيار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


